
 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@dobrich.net; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

 
№ РД-08-315 / 04.06.2020г. 

 
 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №4/42 от 
31.03.2020г. на ОбС с.Крушари и Протокол от 02.06.2020г. от работата на комисия, назначена със 
заповед №РД-08-300 от 01.06.2020г. на кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на 
подадените заявления на кандидатите, желаещи да наемат земеделски земи от ОПФ-маломерни 
имоти  за стопанската 2020/2021 година   

 
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

 
1.Да се проведат публични търгове с тайно наддаване за отдаване под наем земеделски 

земи от ОПФ-маломерни имоти  за стопанската 2020/2021 година за срок от 1 (една) година в 
заседателната зала на административната сграда на Община Крушари, както следва: 

1.1.Първи публичен търг с тайно наддаване на 20.07.2020г. от 10,00 часа. 
1.2.Втори публичен търг с тайно наддаване на 27.07.2020г. от 10,00 часа. 
1.3.Трети публичен търг с тайно наддаване на 03.08.2020г. от 10,00 часа. 

2.Обект на търга са земеделски земи от ОПФ-маломерни имоти, както следва: 
 

с. Загорци  
    

№ 

Имот 
№ по 
КВС 

Идентификатор 
№ Площ НТП Категория 

АОС 
№/дата 

Цена 
лв/дка 

Начална 
тръжна 

цена Депозит 

1 070126 30185.70.126 5.616 нива 3 
925/1.12.

2008 77.00 432.43 129.73 

2 022164 30185.22.164 8.297 
др.селищна 
територия 3 

 
77.00 638.87 191.66 

   
13.913 

      

          с. Земенци  
    

№ 

Имот 
№ по 
КВС 

Идентификатор 
№ Площ НТП Категория 

АОС 
№/дата 

Цена 
лв/дка 

Начална 
тръжна 

цена Депозит 

1 017010 30781.17.10 8.876 нива 4 
958/30.3.

2009 85.00 754.46 226.34 

2 018033 30781.18.33 5.251 нива 4 
960/30.3.

2009 85.00 446.34 133.90 

3 070015 30781.70.15 4.782 нива 4 
961/30.3.

2009 85.00 406.47 121.94 

4 082088 30781.82.88 3.771 нива 4 
957/30.3.

2009 85.00 320.54 96.16 

5 086015 30781.86.15 8.062 нива 4 
959/30.3.

2009 85.00 685.27 205.58 

   
30.742 

      

           
  

  
 

 

mailto:krushari@dobricg.net
http://www.krushari.bg/


 
 
 
с.Лозенец 

№ 

Имот 
№ по 
КВС 

Идентификатор 
№ Площ НТП Категория 

АОС 
№/дата 

Цена 
лв/дка 

Начална 
тръжна 

цена Депозит 

1 091017 44104.91.17 1.373 
др.селищна 
територия 4   75.00 102.98 30.89 

   
1.373 

    
  

 

        
  

 с. Огняново  
  

  
 

№ 

Имот 
№ по 
КВС 

Идентификатор 
№ Площ НТП Категория 

АОС 
№/дата 

Цена 
лв/дка 

Начална 
тръжна 

цена Депозит 

1 000056 53357.20.56 4.094 нива 5 
981/29.5.

2009 72.00 294.77 88.43 

   
4.094 

       
3.Депозитът в размер на 30% от началната тръжна цена се внася до 16,00 ч. на предходната 

дата на търга в касата на общината или по банков път по сметка на община Крушари, както 
следва:  

Банкова сметка: BG36IORT80883387611303 ; BIC: IORTBGSF при ТБ «Инвестбанк» АД, клон 
Добрич. 

Кандидатите, които участват в търга за повече от един имот представят платежен 
документ за внесен депозит за всеки имот поотделно. 

4.Наемателят се задължава при подписване на договора да внесе годишната наемна вноска, 
като представи на наемодателя оригинал или заверено копие на платежен документ в размер на 
сумата по договора. 

5.Документите за участие в търга се закупуват в касата на Община Крушари за сумата от 10,00 
лв. в срок до 16,00 часа на предходната дата на търга и се внасят в деловодството на общината в 
срок до 16,00 часа на предходната дата на търга, но не по-рано от 15 дни от датата на обявата за 
търга. 

6.Оглед на обекта на търга-всеки делничен ден в часовете от 8,00-12,00 и 13,00-17,00. 
Допълнителна информация на телефон 0887/429933. 

7.Утвърждавам тръжната документация за отдаване под наем на земеделски земи от ОПФ-
маломерни имоти  за стопанската 2020/2021 година за срок от 1 (една) година. 

8.Не се допускат до участие в търга физически и юридически лица, които имат задължения или 
неизплатени суми към Община Крушари, както и свързаните с тях лица /по смисъла на Търговския 
закон/. 

9.Заповедта да се обяви в местен вестник, на информационното табло на Община Крушари и в 
сайта на общината: www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на съответните длъжностни лица за сведение и изпълнение. 
Контрол по изпълнението на Заповедта ще осъществявам лично. 

 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 
 
 
 


